
ŠŠŠŠŠ!

Slaptas dirigentės Pelės
pranešimas!

Ši knyga nėra įprasta.
Tu gali IŠKLAUSYT (ne vien perskaityt ją!).

Nuskenuoji kvadratą telefonu.
Orą pripildai muzikinių garsų.

Jei skaitydamas knygą  
nori klausytis muzikos,  

nuskenuok šį QR kodą, kad patektum į  
wildsymphony.com  

ir atsisiųsk nemokamą programėlę.



RAJA
Rykliai plėšrūnai ir murenos
Triukšmingai naršo vandenuos.
Bet žuvys šios sustings staiga, 
Jeigu prasklęs prošal raja. 
Stipri, grakšti be galo ir tyli,
Ar tu galėtum būt kaip ji? 

TRIUKŠMAS NE VISADA GERIAUSIAS 
BŪDAS ATKREIPTI Į SAVE DĖMESĮ. TYLŪS 
IR MALONŪS GALI SULAUKTI JO DAUGIAU.



ŠARVUOČIO KIAUTAS
Šarvuotis iš tiesų šaunus.
Jis turi šarvą, gerą širdį.
Jei nuotaika bloga, savo viduj jis lindi
Ir slepia nuoskaudas už šarvo linkio.
Tačiau kai ūpas nuostabus,
Jo kiautas veriasi gražus. 
Nebijo gyvis atlapot širdies
Visiems, kas tik draugauti panorės.

NERAMUS STRUTIS
Vos pasijunta prislėgtas arba užgautas,
Jis slepia galvą smėlyje ir bėdos liaujas!
Čia randa jis vietelę ramią,
O išvaryt iš jos jau nieks negali.
Tačiau netruks ilgai – slėpynes teks nutraukti
(Juk reikia draugą susitikt ar papietauti).
Gera žinia: nuo visko atsitraukus,
Diena puiki bus net ir apsiniaukus!

KAI NUO KO NORS PAVARGSI, ATSITRAUK, 

DARYKI PERTRAUKĄ, SKIRK LAIKO SAU!

BLOGIEMS DALYKAMS TU 
UŽTRENK DURIS, TAČIAU GERUS 

Į SAVO ŠIRDĮ ĮSILEISKI.


	Laukine simfonija_1
	Laukine simfonija_12-13
	Laukine simfonija_16-17
	Laukine simfonija_28-29

